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Pasqyra e Pozites Financiare Akronimi: 

Me 31 Dhjetor 2014 

Me 31 Janar 2014 Me 31 Dhjetor 2014 

p Pasurite Shcnimi Shuma nC Euro Shuma ne Euro 

P.I Pasurite afatziata 

P.1.1 Toka, objektet dhe pajisjet 5 2.646,00 

P.1.2 Pasurite e paprekshme 

P.1.3 Pasurite tjera afatgjata 

Gjithsej pasurlte afatziata 2.646,00 0,00 

P.2 Pasurlte afatshkurtra 

P.2.1 Llogarite e arketueshme 6 0,00 0,00 

P2.2 Parapagimet 

P.2.3 Paraia dhe ekuivalentet e parase 7 0,00 0,00 

P.2.4 Pasurite tjera afatshkurtra 

Giithsci 1rnsurite afatshkurtra 0,00 0,00 

Gjithsej pasurlte (P.J+P.2) 2.646,00 0,00 

E Ekuiteti 

E.1 F ondet e akumuluara 0,00 

E.2 Suficiti I (deficiti) i vitit 4.640,25 0,00 

Gjithsej Ekuiteti 4.640,25 0,00 

D Detyrimet 

D.1 Detvrimet afatziata 

D.1.1 Hunte e pagueshme 

D.1.2 Te hvrat e shtvera 2.646,00 0,00 

Giithsei detvrimet ngatgjata 2.646,00 0,00 

D.2 Dctvrlmet afatshkurtra 

D.2.1 Llogarite e pagueshme dhe te tjera 8 0,00 0,00 

D.2.2 Huate e pagueshme 

D.2.3 Detyrimet tjera afatshkurtra 9 0,00 0,00 

Giithsei detvrimet afatshkurtra 0,00 0,00 

Giithsei detvrimet (D.l+D.2) 2.646,00 0,00 

Gjithsej elmiteti dhe detyrlmet (E+D) 7.286,25 0,00 

RcpubUkn e Koaovee 
ltepubJ.jk~ l<osov~ - Repµl?Hc·of:l<o£iQ\rµ 

Ko111isio11i Qtt11drol':; Z/;:jmll~f•~l''~ 
C1111tral110 lz:ltpnw .. Kpmisi;a. 

CCutral ETt:ctiiUI c:·,)111nlissf,.;,, 

https://am3-excel.officeapps.live.com/x/16.0.3629. l 016/ _layouts/xi pr ... aporti perfundimtar vjetor 2014.xls 



Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur 
SH Shpenzimet ne Euro ne Euro ne Euro 

SH.I Pagat dhe kompenzimet 

Pagat dhe kompenzimet, neto 2,290.00 (2,29(1 00) 

Kontributet pensionale te punemarresit 0 00 

Kontributet pensionale te punedhenesit 000 

Tatimet ne te ardhura personale 0 00 

Beneficionet tiera 0 00 
Gjithsej 0.00 2,290.00 (2,290.00) 

SH.2 Shnenzlmet e transnortit 

Automietet motorike te huazuara 0.00 

Karburantet 1,727.00 ( 1-72700) 

Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit eti. 0.00 

Sigurimi dhe mirembatja e veturave 0.00 

Cdo shnenzim tjeter i transnortit 0.00 

Gjithsej shpenzimet e transportit 0.00 1,727.00 (1,727.00) 

SH.3 Reklamat, renrezentncloni dhe konferencat 

Lokali 0.00 

Ushoirni 2,521.35 (2,52135) 

Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 

Radio dhe spotet televizive 0.00 

Stendat e afishmit dhe reklamirnet ne aazeta 0 00 

Shpenzimet tiera te reklamave, reprezentacionit <lhe konferencave 996.60 (996 60) 

Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00 3,517.95 (3,517.95) ~· 
SH.4 Slmenzimet e fushates 

Shpenzimet e fushates 0 00 

Gjithsej shpenzimet e fushates 0.00 0.00 0.00 

SH.5 Bleria e mallrave 

Furnizimi i zvres 832.60 (832 60) 

Paj isjet te vogla 18.40 (1840) 

Gjithsej blerja e mallrave 0.00 851.00 (851.00) 

Sll.6 Shnenzimet e ner!!iithshme 
Qiraja e lokalit te zvres 1,000.00 (1.000 00) 

Telefoni, interneti dhe pasta 177.00 (177.0C!) 

Rrvma, sherbimet komunale (uii dhe mbeturinat) 1,795.00 (1,795 l)O) 

Shpenzimet e zhvleresimit te pasurise afatgjate 0.00 
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyre ne 
mallra dhe sherbime lll!llllll 
Gjithsej shpenzimet e pergjithshme 0.00 2,972.00 (2,972.00) 

SH.7 Shnenzimet e ndryshme 
Miernbajtja e pajisjeve dhe hapesirave te zyres 0.00 

Shpenzimet ce nuk iane nerfshire ne asnie katezori tieter 47.80 (47 80) 

Gjithsej shpenzimet e ndryshme 0.00 47.80 (47.80) 

Gjithsej shpenzimet (nga SH.I ne SH.7) 0.00 11,~lf,75 (I l .405. 75) 

Akronimi: _ Shenlml 2. Shpenzimet 
Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 2014 

Rcpubllka c Kosovt?a 
Rcpublika Kosova - Republic of Kosovo 

Kcnnisioni Qe1ulror· i Zgje.dl1je1".!' 
Co-n era t n a lzbor11a Kc:.n11isij•'I 

Cc11tr(.l.l C:lcct·icni c·o111111issiou 



Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve Akronimi: 

Viti qe perfundon me 31Dhjetor2014 
Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 

Shenimi 2014 2014 

H Te hyrat 

H.l Te hyrat nga buxheti 15,745.00 

H.2 Te hyrat nga anetaresia 

H.3 Donacionet dhe kontributet ne te holla 3 0.00 

H.4 Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 4 

H.5 Te hyrat e fushates 

H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00 

H.7 Te hyrat tjera 

Gjithsej te hyrat per vltln 15,745.00 0.00 

SH Shpenzimet 

SH.l Pagat dhe kompenzimet 2 2,290.00 

SH.2 Shpenzimet e transportit 2 1,502.00 

SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 3,457.95 

SH.4 Shpenzimet e fushates 2 0.00 

SH.5 Bleria e mallrave 2 851.00 

SH.6 Shpenzimet e pergjithshrne 2 2,956.00 

SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 47.80 

Gjithsej shpenzimet per vitin 11,104.75 0.00 

Suficiti (+) ose deficiti (-) per vitin (H-SH) 4,640.25 0.00 

Republika e Kosov~s 
Republlka Kosova - Republic of Kosovo 

Koanl eiosii Qe1ufror i Zgjed11jeve 
Ceurral na Ttzlro rn a 'Korni s ija 
Central Election Ccnrnnis si on 



Pasqyra e te hyrave dhe shpenzimeve Akronimi: 

Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 2014 
Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 

Shenimi 2014 2014 

H Te hyrat 

H.l Te hyrat nga buxheti 15,745.00 

H.2 Te hyrat nga anetaresia 

H.3 Donacionet dhe kontributet ne te holla 3 0.00 

H.4 Kontributet ne natyre ne mall dhe sherbime 4 

H.5 Te hyrat e fushates 

H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00 

H.7 Te hyrat tjera 

Gjithsej te hyrat per vitin 15,745.00 0.00 

SH Shpenzimet 

SH.l Pagat dhe kompenzimet 2 2,290.00 

SH.2 Shpenzimet e transportit 2 1,502.00 

SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 3,457.95 

SH.4 Shpenzimet e fushates 2 0.00 

SH.5 Blerja e mallrave 2 851.00 

SH.6 Shpenzimet e pergjithshme 2 2,956.00 

SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 47.80 

Gjithsej shpenzimet per vitin 11,104.75 0.00 

Suflciti (+) ose deflciti (-) per vltin (H-SH) 4,640.25 0.00 

Republika e Kosoves 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Koniiei oni Qe11tlro1· i Zgjedhjeve 
Cenrralna Txbxrrna Kornieif a 

Central Election Commission 
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